

STAVBA	Název stavby: FN Brno-Rekonstrukce stávajícího provozu	
	Objekt: O	Číslo stavby: Číslo objektu:-
PROJEKTANT	Aut. dozor:	
OBJEDNATEL	Zplnomocněný zástupce: Stavební dozor:	Funkce: Zástupce investora
ZHOTOVITEL	Zplnomocněný zástupce:	Funkce: Hlavní stavbyvedoucí

Technický věcný popis vyjádření k návrhu oprávněnosti/nutnosti změny

Úprava podhledu vlivem zásahu do okolních přiček. Změna stropního podhledu z lamelového na minerální.
Tato změna bude zařazena do §222 odstavce 4. Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Vyjádření GD:

*Změna druhu rastrového podhledu je na žádost uživatele. Nebude provedena zpětná montáž lamelového podhledu.
Zhotoví se nový kazetový strop s novými svítidly na žádost uživatele.*

Generální dodavatel, podpis

Datum

Vyjádření TDS:

*Za TDS souhlasím s provedením nového rastrového podhledu v místě části chodby ve 2.NP.
Projekt počítal s ponecháním původního rastru. Toto řešení by bylo komplikované a neefektivní.*

Stavební dozor, podpis

Datum

Vyjádření AD:

Při zpracování PD bylo uvažováno s jiným napojením podhledu na okolní konstrukce, které by nevyvolalo rekonstrukci podhledu v chodbě. Skutečnost na stavbě je jiná.

Autorský dozor, podpis

Datum

Cena víceprací 31 952,52

Cena méněprací 0,00

Celková cena 31 952,52

(kalkulace přiložena)

Časový dopad: prodloužení (posun) termínu dokončení díla o 0 dny / **bez dopadu**

Důvody zamítnutí návrhu:

Objednatel, jméno, podpis

Datum

Rozdělovník:

Objednatel:

Stav. dozor:

Zhotovit./dod.:

Ostatní:

Položkový rozpočet

S:	1	FN Bohunice
O:	1	FN Bohunice-Rekonstrukce Stávajícího provozu
R:	ZML_6	Kazetový minerální podhled

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				31 042,52
1		Nosný rošt podhl. Knauf,vidit.kce,kazeta 600x600mm	m2	23,50480	451,00	10 600,66
		Plocha: 23,5048		23,50480		
2		Podhled minerální Knauf,vidit.kce,kazeta 600x600mm	m2	23,50480	699,00	16 429,86
		Plocha : 11,3*1,82		20,56600		
		Plocha : 1,58*1,86		2,93880		
3		Svítlidlo podhled.zářivkové BALOT-118-AR-EP,1x18 W	kus	4,00000	1 003,00	4 012,00
Díl: M65		Elektroinstalace a veřejné osvětlení				910,00
4		Montáž LED svítidla stropního vestavného	kus	4,00000	227,50	910,00
Celkem						31 952,52